
Uchwała  Nr  29/2003 

Rady Gminy w Zagnańsku 

z dnia 24 lipca 2003 r. 

 
 W sprawie zmiany uchwały Nr 71/2001 Rady Gminy w Zagnańsku  

z dnia 29 czerwca 2001 roku. 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami), oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. Nr 46 poz. 543) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr 71/2001 Rady Gminy w Zagnańsku z dnia 29 czerwca 2001 roku 

dokonuje się następującej zmiany: 

Skreśla się treść paragrafu 1 i nadaje mu się nowe brzmienie „Wyraża się zgodę  

na zamianę udziału w nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność Gminy 

Zagnańsk położonej w miejscowości Gruszka oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działki Nr,* Nr 639 o pow. 600 m²,* 640 o pow. 600 m²,* 641/4 o 

powierzchni 1517 m² na nieruchomość niezabudowaną położoną w miejscowości 

Gruszka stanowiącą własność Państwa* Heleny i Czesława (małż) Cedro zam. 

Dąbrowa 22 gm. Masłów, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki Nr, Nr* 

644/1 o pow.  

66 m², *    o pow. 68 m², oraz udział w działkach Nr *    o pow. 62 m², *      

o pow. 66 m², z przeznaczeniem pod budowę oczyszczalni ścieków  

w miejscowości Gruszka, na warunkach określonych przez strony.” 

 

§ 2 

 

Pozostałe paragrafy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

   

 

 
 



 
Przygotowała Z. Moćko 
dn.10.07.2003r. 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na podstawie art. 5 

ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1764) 
 


